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Webbsidor - Afrika 
 

 – Länkskafferiet – Granskade länkar från Skolverket 
Sök på Afrika – du får upp ca 100 utmärkta länkar som handlar om Afrika! 
http://lankskafferiet.skolutveckling.se/ 
 
Afrikagrupperna 
Nyheter och fakta om länderna i södra Afrika. 
Utifrån Afrikagruppernas temaområden: Demokrati & utveckling - Försörjning - Hiv/Aids - 
Jämställdhet 
http://www.afrikagrupperna.se/ 
 
Afrikagrupperna – Landfakta 
Fakta och nyheter om:  
Angola, Moçambique, Namibia,  Sydafrika och Zimbabwe. 
Om skolan, historia, korta fakta mm. 
http://www.afrikagrupperna.se/haer-arbetar-vi 
 
Länder och regioner – Afrika 
Regeringens webbsidor med kortfattad information om olika länder; dess historia och politiska 
situation.  Sveriges politiska förbindelser och handelsförbindelser med olika länder i världen. 
Till höger hittar du nyheter och länkar till mer material. 
http://www.regeringen.se/sb/d/2574 
 
Fakta om Afrika 
Här kan du läsa om både kontinenten Afrika och de olika länderna i Afrika. Informationen om 
länderna är ganska kortfattad men på svenska. Du kan också lyssna på de olika ländernas 
nationalsånger. 
http://www.o-zander.se/afrika/ 
 
A Guide to Africa om the Internet - Nordiska Afrikainstitutet 
Ett utförligt urval länkar till webbplatser om Afrika.  Främst på engelska. 
På Nordiska Afrikainstitutet hittar du även nyheter, forskning och publikationer om Afrika. 
http://www.nai.uu.se/library/resources/guidetoafrica/ 
 
Källor på svenska - Nordiska Afrikainstitutet 
Informationskällor på Internet om Afrika på svenska. Från samma webbsida som ovan men enbart 
länkar till svenska webbsidor. 
http://www.nai.uu.se/library/resources/guidetoafrica/sourcesinswe/ 
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Röster från ett globalt Afrika 
Webbplatsen till utställningen Röster från ett globalt Afrika.  
Intressanta artiklar om Afrika nu och då, citat från kvinnor och män, titta på afrikansk konst, föremål 
med mera. Världskulturmuseet står bakom informationen. 
http://www.varldskulturmuseet.se/smvk/jsp/polopoly.jsp?d=863&a=4080 

Zenit – Ute i världen: Afrika 
” Ta del av berättelser skrivna av människor som lever, reser, arbetar eller vistas i länder runt om i 
världen. Här kan du läsa artiklar, reportage och betraktelser som skildrar olika möten och tar upp 
frågor.” Flera av artiklarna handlar om Sydafrika. 
http://www2.sida.se/sida/jsp/sida.jsp?d=207 
 
The Living Africa 
Webbplats som ger en översikt över hela Afrika. Du kan läsa om: människorna, naturförhållanden, 
nationalparker och djurlivet.  
Under Virtual Safari finns fina bilder och bra fakta om afrikanska djur. 
http://library.thinkquest.org/16645/contents.html 
 
African Voices 
En interaktiv resa genom Afrikas historia, konst och kultur. Bilderna och de korta texterna berättar 
om människans ursprung för 5 miljoner år sedan, Nildalens kultur, Mali, slavhandeln, kolonialismen, 
Sydafrikas frigörelse och fram till idag.  
http://www.mnh.si.edu/africanvoices/ 
 
Africa – Explore the regions 
På denna webbplats kan du utforska olika regioner i Afrika, som regnskogen, Saharas öken, 
savannen, det stora sjöområdet, Etiopiens högland, Södra Afrika med mera. Du kan även se bildserier 
"Photoscopes" om exempelvis AIDS, konflikter, miljö, kvinnor och stadsliv i Afrika.  
Det finns även en sida om afrikansk konst och musik. 
http://www.pbs.org/wnet/africa/explore/ 
 

Djur & natur 
 
Safari – Kenia, Tanzania 
Om att åka på Safari i Afrika. Fakta om savannens djur, natur och folk. 
http://www.savannen.com/ 
 
Massajland – Djur och natur 
Fakta om djur och natur i Massajland - som sträcker sig från södra Kenya och in i norra Tanzania. 
http://www.massaj.nu/djur.htm 
 

Litteratur - Afrika 
 
Hundra vägar till Afrika 
Här finns massvis med information om afrikanska moderna författare och om deras böcker. Man kan 
söka på land, författare eller titel.  
http://www.nai.uu.se/hundra_vagar/startsida.html 
 
Skönlitteratur från Afrika - Macondo 
Här hittar du afrikanska författare och skönlitteratur från Afrika. Välj ett land och läs biografier och 
referat av författarnas böcker. 
http://www.macondo.nu/afrika.htm 
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Webbsidor – Länder allmänt 

Världen Faktabank 
"Denna faktabank ger några grundläggande fakta om alla världens länder samt tips på vad UI 
(Utrikespolitiska Institutet) publicerat om länderna i fråga de senaste åren. 
http://www.ui.se/main.aspx?continent_id=0 
 
Landguiden 
Innehåller fakta om alla länder i världen. 
Landguiden är en betaltjänst från Utrikespolitiska Institutet.  
För att kunna använda denna webbsida måste du använda en av skolans datorer.  
http://www.landguiden.se/ 
 
Kumms klot - Afrika 
På webbplatsen hittar du journalisten Björn Kumms personligt hållna texter om olika länder i världen. 
Han har inte med varje land i världen, men det är bra nära. I texterna presenteras bland annat 
intressanta personer och större händelser, i landet, under de senaste 50 åren. 
http://www.dagensarbete.se/home/da/home.nsf/pages/kkarta-afrika 
 
The World Factbook 
CIA:s årsbok fungerar som ett slags uppslagsverk på nätet. Här finns uppgifter om ett antal länder i 
världen vad gäller befolkningsstatistik, statsskick, ekonomi, kommunikationer, försvar med mera. 
-  Uppgifter om läskunnighet, födelsetal, dödlighet, sjukdomar mm. 
https://www.cia.gov/library/publications/the-world-factbook/index.html 
 
Världskartan – Världens konflikter 
Här presenteras utvalda länder och konflikter i världen med fakta och fördjupningar. 
http://www.sakerhetspolitik.se/templates/Level2Page.aspx?id=25 
Världskartan visar tydligt ett urval av konflikter och krig runt om världen. 
http://www.sakerhetspolitik.se/templates/WorldMap.aspx?id=90# 
 
Conflict map 
På den här kartan kan du se var i världen det har pågått och krig och konflikter under 1900-talet. Det 
kan handla om krig mellan stater, kolonialkrig, inbördeskrig samt de båda världskrigen. Välj 
tidsperiod genom att flytta pilen över linjalen. 
http://nobelprize.org/educational_games/peace/conflictmap/conflictmap.html 
 
Sida –Länder & Regioner 
Sida arbetar med internationellt utvecklingssamarbete. De arbetar med fattigdom i världen, för en 
bättre miljö, för fred, för demokrati och jämställdhet.  
Innehåller fakta om de länder Sverige ger bistånd och vilken hjälp varje land får. 
Klicka på Afrika och välj Land, Projekt eller Nyhet 
http://www.sida.se/Svenska/Lander--regioner/ 
 
Globalportalen 
”Globalportalen är en mötesplats för människor och organisationer som vill göra världen bättre. Här 
finns artiklar och tips på aktiviteter om världens utveckling, jobb och resor ut i världen och om 
bistånd. Informationen kommer från närmare 50 svenska ideella organisationer”. 
http://www.globalportalen.org/ 
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